[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 декабря 2013г..                                              № 347
О внесении изменений в Решение  Совета депутатов муниципального образования Гатчинский муниципальный район Ленинградской области от 29.03.2013 № 296 "Об утверждении коэффициентов обеспеченности объектами инфраструктуры, применяемых для определения размера арендной платы за использование земельных участков на территории Гатчинского муниципального района"

В соответствии со ст. 65 Земельного кодекса Российской Федерации, федеральным законом от 25 октября 2001 г. N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", постановлением Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2007 г. N 353 "Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в Ленинградской области" (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования "Гатчинский муниципальный район" Ленинградской области Совет депутатов Гатчинского муниципального района решил:

Совет депутатов Гатчинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Решение Совета депутатов муниципального образования Гатчинский муниципальный район Ленинградской области от 29.03.2013г. № 296 "Об утверждении коэффициентов обеспеченности объектами инфраструктуры, применяемых для определения размера арендной платы за использование земельных участков на территории Гатчинского муниципального района" и изложить строку 18 таблицы коэффициентов обеспеченности объектами инфраструктуры, применяемых для определения размера арендной платы за использование  земельных участков на территории Гатчинского муниципального района  в следующей редакции:

	Наименование поселений
	Территория поселения
	Значение коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры Ки
	Примечание

	Сяськелевское с.п.
	На всей территории поселения
	2
1

	за исключением земельных участков, предоставленных под гаражи, индивидуальное жилищное строительство, личное подсобное хозяйство, огородничество
в отношении

земельных участков, предоставленных под гаражи, индивидуальное жилищное строительство, личное подсобное хозяйство, огородничество)

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования в газете «Гатчинская правда», распространяется на правоотношения,  возникшие  с 01 января 2014 года  и  подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.
Глава

Гатчинского муниципального района

А.И. Ильин